REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. / Prot. Tirané, mé . . 2019

Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shéndetésis€é dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajés Nr 1001 Tirané

Tel/Fax +355 42376178

E-mail anjeza.alliu@shendetesia.gov.al, ervin.lani@shendeetsia.gov.al
Fagja né Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra.

3. Numri i referencés sé procedurés/lotit : REF-12413-03-06-2019

Lot Cisatracurium REF-12416-03-06-2019
Lot2 Etomidate REF-12419-03-06-2019
Lot3 Fentanyl REF-12422-03-06-2019
Lot4 Isoflurane REF-12424-03-06-2019
Lot5Na+K+Cl+Mg+P+Fe+Zn+Cu+Mn+I1+F
+ Cr+ Mo + Se + Vit.A + B-carotin + Vit. D3 + Vit E +
Vit. K1 + Vit. B1 + Vit. B2 + Pantothenic acid + Biotin +
Folic acid + Vit. C + Choline REF-12427-03-06-2019
Lot6 Ushgim parenteral total REF-12429-03-06-2019
Lot7 Oxygen REF-12431-03-06-2019
Lot8 Lidocaine hydrochloride + Chlorhexidine
dihydrochloride REF-12433-03-06-2019
Lot9 Bevacizumab REF-12435-03-06-2019
Lot10 Bleomycine sulphate REF-12437-03-06-2019
Lotl1 Carboplatin REF-12439-03-06-2019
Lot12 Cisplatine REF-12441-03-06-2019
Lot13 Cyclophosphamide anhydrous REF-12443-03-06-2019
Lotl14 Cytarabine REF-12445-03-06-2019
Lot15 Dacarbasine REF-12447-03-06-2019
Lot16 Epirubicin hydrochloride REF-12449-03-06-2019
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Lot17 Etoposide

REF-12451-03-06-2019

Lot18 Fluorouracil

REF-12454-03-06-2019

Lot19 Folinic acid

REF-12456-03-06-2019

Lot20 Gemcitabine

REF-12459-03-06-2019

Lot21 Goserelin acetate

REF-12463-03-06-2019

Lot22 Ifosfamid

REF-12467-03-06-2019

Lot23 Irinotecan

REF-12470-03-06-2019

Lot24 L- Asparaginaze

REF-12475-03-06-2019

Lot25 Mercaptopurine

REF-12477-03-06-2019

Lot26 Mesna

REF-12479-03-06-2019

Lot27 Methotrexate

REF-12481-03-06-2019

Lot28 Mitoxantrone

REF-12483-03-06-2019

Lot29 Oxaliplatin

REF-12485-03-06-2019

Lot30 Paclitaxel

REF-12487-03-06-2019

Lot31 Procarbazine

REF-12489-03-06-2019

Lot32 Reteplase

REF-12491-03-06-2019

Lot33 Rituximab

REF-12493-03-06-2019

4. Objekti

i kontratés/marréveshjes kuadér: “B3- Blerje barna anestezi reanimacion,
antineoplastike dhe immunomodulatore” ndaré né 33 lote - Marréveshje Kuadér me disa
operatoré ekonomik (njé OE té vetém fitues pér sejcilin lot)- ku té gjitha kushtet jané té

pércaktuara - me afat 1 vjecar (12 muaj) ”.

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 198,628,628 (njéqind e néntédhjeté e teté
milion e gjashtéqind e njézet e teté mijé e gjashtéqind e njézet e teté) Leké pa TVSH ndaré

né lote:

imi Sasia e
Lot/Principi aktiv Formé/doza Njésia Crr:lljr:sliper planifikuar per
Nr Sistemi 12 muaj Fondi limit
1 Anegtezl . Lotl Cisatracurium 2 mg/ml - 5 ml Ampule 256.93
Reanimacion 9,806.00 2,519,464.60
2 Anes.tezl . Lot2 Etomidate 20 mg/10 ml Flakon/ Ampule
Reanimacion 104.76 1,525.00 159,759.00
3 Anestezi Lot3 Fentanyl 50meg/ml-10ml Ampule 21636
Reanimacion 35,108.00 7,596,067.99
4 Anes.tezl . Lot4 Isoflurane In}}ala.tlon vapour, Flakon 2,704.54
Reanimacion Liquid x 100 ml 2,216.00 5,993,251.78
Lot5Na+ K+ Cl+ Mg+ P+ Fe
+Zn+Cu+Mn+I1+F+Cr+
Anestezi Mo + Se + Vit.A + B-carotin + Vit.
5 Reanimaci D3 + Vit E + Vit. K1 + Vit. Bl + 500 ml Flakon/ Ampule
canimacion Vit. B2 + Pantothenic acid +
Biotin + Folic acid + Vit. C +
Choline 311.32 145.00 45,141.52
6 R/'Xnes.teZI . Lot6 Ushqim parenteral total 1000 ml Flakon/ Ampule
eanimacion 405.00 1,040.00 421,200.00
. Gaz per perdorim
7 ]g:;sif;‘cion Lot7 Oxygen mjeksor, i Litra 34.56
kompresuar x 750,150.00 25,925,184.00
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100%

Anestesi
Reanimacion

Lot8 Lidocaine hydrochloride +
Chlorhexidine dihydrochloride

2g+0.05g)
100 g

Shiringe
fizarmonike x 12.5
g

135.23

1,630.00

220,419.68

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot9 Bevacizumab

25mg/ ml - 16ml

Flakon

111,360.90

460.00

51,226,012.86

10

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot10 Bleomycine sulphate

Lyophilized
powder x 15 mg

Flakon

1,019.31

1,000.00

1,019,309.57

11

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot11 Carboplatin

150 mg/15 ml -
15 ml

Flakon

2,720.81

5,000.00

13,604,066.50

12

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot12 Cisplatine

50mg/100ml

Flakon

1,294.05

4,625.00

5,984,959.74

13

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot13 Cyclophosphamide
anhydrous

500 mg

Flakon

940.67

8,540.00

8,033,333.99

14

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot14 Cytarabine

20 mg/ml - 5 ml

Flakon

291.99

4,000.00

1,167,958.88

15

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lotl5 Dacarbasine

100 mg

Flakon

143.34

4,000.00

573,361.63

16

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot16 Epirubicin hydrochloride

2 mg/ml - 5ml

Flakon

572.93

100.00

57,293.00

17

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot17 Etoposide

20 mg/ml - 5 ml

Flakon

418.08

3,150.00

1,316,940.00

18

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot18 Fluorouracil

50 mg/ml - 20 ml

Flakon

435.33

3,400.00

1,480,122.44

19

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot19 Folinic acid

50 mg/5 ml

Flakon/ Ampule

430.22

6,225.00

2,678,133.20

20

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot20 Gemcitabine

200 mg

Flakon

1,088.33

3,700.00

4,026,803.68

21

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot21 Goserelin acetate

10.8 mg

Shiringe e para
pergatitur

19,775.67

870.00

17,204,830.64

22

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot22 Ifosfamid

40 mg/ml - 25 ml

Flakon

1,393.59

1,900.00

2,647,815.87

23

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot23 Irinotecan

20 mg/ml - 5 ml

Flakon

3,144.20

1,800.00

5,659,557.11

24

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot24 L- Asparaginaze

10.000 UI

Flakon

7,273.20

320.00

2,327,423.51

25

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot25 Mercaptopurine

50 mg

Tablete

99.54

1,500.00

149,312.93

26

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot26 Mesna

400 mg/4 ml

Ampule

165.90

4,750.00

788,040.44

27

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot27 Methotrexate

50 mg/2 ml

Flakon/
Ampule

232.26

5,410.00

1,256,551.22

28

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot28 Mitoxantrone

2 mg/ml -10 ml

Flakon

10,352.36

260.00

2,691,614.33

29

Barna
Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Lot29 Oxaliplatin

5 mg/ml - 20 ml

Flakon

2,294.77

3,830.00

8,788,983.48
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Barna
30 Antineoplastike dhe Lot30 Paclitaxel 100 mg/16.7 ml Flakon 3,318.07
immunomodulatore 3,825.00 12,691,598.63
Barna
31 Antineoplastike dhe Lot31 Procarbazine 50 mg Tablete/ Kapsule
immunomodulatore 25.01 300.00 7,501.62
Barna
32 Antineoplastike dhe Lot32 Reteplase 10 UI Flakon/ Ampule
immunomodulatore 50,086.78 40.00 2,003,471.23
Barna
33 Antineoplastike dhe Lot33 Rituximab 100 mg/10 ml Flakon 24,597.48
immunomodulatore 340.00 8,363,143.02
Vlera e
Shumatorja e pritshme e
cmimeve per njesi 247,643.48 | kontratave 198,628,628

Duke gené se objekti 1 prokurimit pérbéhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve pér njési pér
té gjitha lotet né€ total Eshté 247,643.48 Leké pa TVSH.

Njé Ofertues mund té aplikoj€ pér njé lot, disa lote, apo pér t&€ gjitha lotet.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:

AK perfituese brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet, pér sejcilin lot.

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

10.30

8. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 01 .04.2019 ora 10.30

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palé té Marréveshjes Kuadér:

Nr Spital/AK Fond Limit
1 | QSUT 156,211,095.17
2 | SUSM 4,696,805.52
3| SUT 3,955,018.32
4 | SUOGIJ1 460,002.22
5 | Berat 6,508,061.42
6 | Diber 1,802,193.41
7 | Durres 2,306,639.75
8 | Elbasan 125,235.04
9 | Fier 21,203.56
10 | Gjirokaster 471,711.98
11 | Korce 582,173.10
12 | Kukes 788,785.56
13 | Lezhe 1,733,409.07
14 | Lushnje 121,704.12
15 | Vlore 7,236,846.14
16 | Shkoder 799,067.93

Kontratat mund te lidhen nga

01.04.2019 ora
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17 | Bulqize 276,480.00
18 | Delvine 72,576.00
19 | Gramsh 805,698.14
20 | Has 1,728.00
21 | Kavaje 1,036,800.00
22 | Kruje 508,837.85
23 | Kolonje 126,287.94
24 | Kucove 172,800.00
25 | Mat 398,327.97
26 | Mirdite 552,960.00
27 | Librazhd 543,262.63
28 | Pogradec 1,071,360.00
29 | Puke 262,049.69
30 | Tepelene 69,120.00
31 | Permet 276,480.00
32 | Sarande 4,151,830.61
33 | Skrapar 138,240.00
34 | Tropoje 343,836.92
198,628,628

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja

Konceptoi: P.P.per Prok.:
E.Lani

Daté: 2019
Kopje:2 (dy)
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